2

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМОШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	14.12.2022
	№
	96-од

Об определении мест применения пиротехнических изделий

С целью организации профилактической работы при проведении праздничных новогодних мероприятий, определить места для применения пиротехнических изделий на территории Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области:
- с. Новомошковское: пер. Молодежный, берег южной стороны озера.
- п. Горный: правая сторона ул. Центральная, до объекта – водозаборной скважины.
- п. Красногорский: площадка за объектом – торговый павильон ул. Центральная 3а.
- с. Новый Порос: площадка южнее объекта – здание клуба, ул. Школьная д. 5.
При запуске пиротехнических изделий рекомендуется:
1. Запуск проводить гражданами в возрасте с 18 лет, после ознакомления с инструкцией пиротехнического изделия.
2.  Соблюдать правила применения пиротехнических изделий, а также правила пожарной безопасности.
3. Ответственность за запуск пиротехнических изделий несут граждане, использующие пиротехнику.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Новомошковского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                          Е.В. Гацко